

Detailní specifikace úseků k objednávce č. 20/801130004 k Rámcové dohodě č.j. 13547/2019-SŽDC-GŘ-08 "Oprava podélného a příčného profilu kolejnic a odstranění vad kolejnic"											
ST	TUDU	Název TUDU	kolej č.	Začátek úseku [km]	Konec úseku [km]	Délka úseku [m]	Požadovaný výsledný příčný profil	Požadovaná technologie	Hloubka vad [mm]	Jednotková cena	Cena za úsek
Plzeň	020304	Plzeň Jižní Předměstí - Plzeň Křimice	1	352,260	352,320	60	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	17 880 Kč
Plzeň	020304	Plzeň Jižní Předměstí - Plzeň Křimice	1	352,320	352,763	443	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	132 014 Kč
Plzeň	020304	Plzeň Jižní Předměstí - Plzeň Křimice	1	352,763	353,186	423	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	126 054 Kč
Plzeň	020304	Plzeň Jižní Předměstí - Plzeň Křimice	1	353,186	353,548	362	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	107 876 Kč
Plzeň	020304	Plzeň Jižní Předměstí - Plzeň Křimice	1	353,548	354,573	1025	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	305 450 Kč
Plzeň	0203C1	ŽST Plzeň Křimice	1	354,805	354,889	84	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	25 032 Kč
Plzeň	0203C1	ŽST Plzeň Křimice	1	354,889	355,257	368	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	109 664 Kč
Plzeň	0203C1	ŽST Plzeň Křimice	1	355,257	355,306	49	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	14 602 Kč
Plzeň	0203C1	ŽST Plzeň Křimice	1	355,306	355,714	408	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	121 584 Kč
Plzeň	0203C1	ŽST Plzeň Křimice	1	355,714	355,732	18	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	5 364 Kč
Plzeň	0203C1	ŽST Plzeň Křimice	1E	355,864	355,904	40	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	11 920 Kč
Plzeň	020306	Plzeň Křimice - Kozolupy	1	355,904	356,134	230	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	68 540 Kč
Plzeň	020306	Plzeň Křimice - Kozolupy	1	356,134	356,398	264	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	78 672 Kč
Plzeň	020306	Plzeň Křimice - Kozolupy	1	356,398	356,687	289	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	86 122 Kč
Plzeň	020306	Plzeň Křimice - Kozolupy	1	356,687	357,202	515	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	153 470 Kč
Plzeň	020306	Plzeň Křimice - Kozolupy	1	357,202	357,320	118	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	35 164 Kč
Plzeň	020306	Plzeň Křimice - Kozolupy	1	357,320	358,292	972	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	289 656 Kč
Plzeň	020306	Plzeň Křimice - Kozolupy	1	358,292	359,121	829	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	247 042 Kč
Plzeň	020306	Plzeň Křimice - Kozolupy	1	359,121	359,311	190	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	56 620 Kč
Plzeň	0203D1	ŽST Kozolupy	1A	359,375	359,506	131	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	39 038 Kč
Plzeň	0203D1	ŽST Kozolupy	1	359,639	359,860	221	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	65 858 Kč

ST	TUDU	Název TUDU	kolej č.	Začátek úseku [km]	Konec úseku [km]	Délka úseku [m]	Požadovaný výsledný příčný profil	Požadovaná technologie	Hloubka vad [mm]	Jednotková cena	Cena za úsek
Plzeň	0203D1	ŽST Kozolupy	1	359,860	360,391	531	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	158 238 Kč
Plzeň	0203D1	ŽST Kozolupy	1C	360,444	361,148	704	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	209 792 Kč
Plzeň	0203D1	ŽST Kozolupy	1C	361,148	361,205	57	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	16 986 Kč
Plzeň	0203D1	ŽST Kozolupy	1E	361,307	361,357	50	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	14 900 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	361,357	361,899	542	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	161 516 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	361,899	362,279	380	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	113 240 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	362,279	362,622	343	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	102 214 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	362,622	363,056	434	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	129 332 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	363,056	363,201	145	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	43 210 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	363,201	363,610	409	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	121 882 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	363,610	364,317	707	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	210 686 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	364,317	364,737	420	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	125 160 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	364,737	365,283	546	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	162 708 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	365,283	365,480	197	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	58 706 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	365,480	365,965	485	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	144 530 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	365,965	366,249	284	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	84 632 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	366,249	366,883	634	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	188 932 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	366,883	366,977	94	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	28 012 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	366,977	367,885	908	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	270 584 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	367,885	368,353	468	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	139 464 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	368,353	369,046	693	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	206 514 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	369,046	369,718	672	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	200 256 Kč

ST	TUDU	Název TUDU	kolej č.	Začátek úseku [km]	Konec úseku [km]	Délka úseku [m]	Požadovaný výsledný příčný profil	Požadovaná technologie	Hloubka vad [mm]	Jednotková cena	Cena za úsek
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	369,718	369,873	155	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	46 190 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	369,873	370,206	333	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	99 234 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	370,206	370,457	251	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	74 798 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	370,457	371,005	548	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	163 304 Kč
Plzeň	020308	Kozolupy - Pňovany	1	371,005	371,039	34	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	10 132 Kč
Plzeň	0203F1	ŽST Pňovany	1A	371,039	371,090	51	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	15 198 Kč
Plzeň	0203F1	ŽST Pňovany	1B	371,142	371,166	24	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	7 152 Kč
Plzeň	0203F1	ŽST Pňovany	1B	371,166	371,502	336	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	100 128 Kč
Plzeň	0203F1	ŽST Pňovany	1	371,701	371,885	184	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	54 832 Kč
Plzeň	0203F1	ŽST Pňovany	1	371,885	372,472	587	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	174 926 Kč
Plzeň	0203F1	ŽST Pňovany	1D	372,524	372,672	148	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	44 104 Kč
Plzeň	020312	Pňovany - Vranov u Stříbra	1	372,747	373,498	751	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	223 798 Kč
Plzeň	020312	Pňovany - Vranov u Stříbra	1	373,498	373,764	266	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	79 268 Kč
Plzeň	020312	Pňovany - Vranov u Stříbra	1	373,764	376,230	2466	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	734 868 Kč
Plzeň	020312	Pňovany - Vranov u Stříbra	1	376,230	376,614	384	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	114 432 Kč
Plzeň	020312	Pňovany - Vranov u Stříbra	1	376,614	377,466	852	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	253 896 Kč
Plzeň	0203G1	ŽST Vranov u Stříbra	1	377,518	377,543	25	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	7 450 Kč
Plzeň	0203G1	ŽST Vranov u Stříbra	1	377,543	377,990	447	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	133 206 Kč
Plzeň	0203G1	ŽST Vranov u Stříbra	1	377,990	378,108	118	60E2 1:40 nebo AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	35 164 Kč
Plzeň	020314	Vranov u Stříbra - Stříbro	1	378,142	382,011	3869	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	1 152 962 Kč
Plzeň	0203H1	ŽST Stříbro	1	382,091	382,802	711	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	211 878 Kč
Plzeň	020316	Stříbro - Milíkov	1	382,908	385,293	2385	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	710 730 Kč

ST	TUDU	Název TUDU	kolej č.	Začátek úseku [km]	Konec úseku [km]	Délka úseku [m]	Požadovaný výsledný příčný profil	Požadovaná technologie	Hloubka vad [mm]	Jednotková cena	Cena za úsek
Plzeň	020316	Stříbro - Milíkov	1	385,293	385,666	373	AHC	broušení nebo frézování		298 Kč	111 154 Kč
Plzeň	020316	Stříbro - Milíkov	1	385,666	386,578	912	60E2 1:40	broušení nebo frézování		298 Kč	271 776 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	301	1,432	1,628	196	oba pásy AHC	broušení		298 Kč	58 408 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	301	1,628	1,922	294	AHC	broušení	2	330 Kč	97 020 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	301	1,922	2,439	517	60E2 1:40	broušení		298 Kč	154 066 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	301	2,439	2,625	186	AHC	broušení	2	330 Kč	61 380 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	301	2,625	2,687	62	60E2 1:40 nebo AHC	broušení		298 Kč	18 476 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	301	2,687	2,918	231	AHC	broušení		298 Kč	68 838 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	301	2,918	2,964	46	60E2 1:40 nebo AHC	broušení		298 Kč	13 708 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	301	2,964	3,118	154	AHC	broušení	2	330 Kč	50 820 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	301B	3,182	3,246	64	AHC	broušení	4	415 Kč	26 560 Kč
Praha západ	090102	Praha hl. n. - odb. Balabenka	301	3,246	3,317	71	AHC	broušení	4	415 Kč	29 465 Kč
Praha západ	090102	Praha hl. n. - odb. Balabenka	301	3,317	3,849	532	60E2 1:40	broušení		298 Kč	158 536 Kč
Praha západ	090102	Praha hl. n. - odb. Balabenka	301	3,849	4,013	164	AHC	broušení		298 Kč	48 872 Kč
Praha západ	0901U1	odb. Balabenka	301	4,013	4,080	67	AHC	broušení		298 Kč	19 966 Kč
Praha západ	0901U1	odb. Balabenka	1	4,156	4,409	253	AHC	broušení	2	330 Kč	83 490 Kč
Praha západ	0901U1	odb. Balabenka	1A	4,576	4,723	147	AHC	broušení	2	330 Kč	48 510 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	302	1,432	1,627	195	oba pásy AHC	broušení		298 Kč	58 110 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	302	1,627	1,922	295	AHC	broušení	2	330 Kč	97 350 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	302	1,922	2,439	517	60E2 1:40	broušení		298 Kč	154 066 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	302	2,439	2,625	186	AHC	broušení		298 Kč	55 428 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	302	2,625	2,687	62	60E2 1:40 nebo AHC	broušení		298 Kč	18 476 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	302	2,687	2,920	233	AHC	broušení		298 Kč	69 434 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	302	2,920	2,964	44	60E2 1:40 nebo AHC	broušení		298 Kč	13 112 Kč
Praha západ	1704KA	Praha hl. n.	302	2,964	3,187	223	AHC	broušení	4	415 Kč	92 545 Kč
Praha západ	090102	Praha hl. n. - odb. Balabenka	2	3,251	3,317	66	AHC	broušení	4	415 Kč	27 390 Kč
Praha západ	090102	Praha hl. n. - odb. Balabenka	2	3,317	3,854	537	60E2 1:40	broušení		298 Kč	160 026 Kč
Praha západ	090102	Praha hl. n. - odb. Balabenka	2	3,854	4,013	159	AHC	broušení	4	415 Kč	65 985 Kč
Praha západ	0901U1	odb. Balabenka	2	4,013	4,409	396	AHC	broušení	4	415 Kč	164 340 Kč
Praha západ	0901U1	odb. Balabenka	2A	4,576	4,718	142	AHC	broušení	4	415 Kč	58 930 Kč
Praha západ	090602	odb. Balabenka - odb. Sluncová	401	0,071	0,391	320	AHC	broušení	4	415 Kč	132 800 Kč

ST	TUDU	Název TUDU	kolej č.	Začátek úseku [km]	Konec úseku [km]	Délka úseku [m]	Požadovaný výsledný příčný profil	Požadovaná technologie	Hloubka vad [mm]	Jednotková cena	Cena za úsek
Praha západ	090602	odb. Balabenka - odb. Sluncová	401	0,391	0,720	329	AHC	broušení		298 Kč	98 042 Kč
Praha západ	090602	odb. Balabenka - odb. Sluncová	401	0,720	0,767	47	60E2 1:40 nebo AHC	broušení		298 Kč	14 006 Kč
Praha západ	090602	odb. Balabenka - odb. Sluncová	401	0,767	0,882	115	AHC	broušení		298 Kč	34 270 Kč
Praha západ	090602	odb. Balabenka - odb. Sluncová	401	0,882	0,930	48	60E2 1:40 nebo AHC	broušení		298 Kč	14 304 Kč
Praha západ	090602	odb. Balabenka - odb. Sluncová	401	0,930	1,139	209	AHC	broušení		298 Kč	62 282 Kč
Praha západ	090602	odb. Balabenka - odb. Sluncová	401	1,139	1,388	249	60E2 1:40	broušení		298 Kč	74 202 Kč
Praha západ	090602	odb. Balabenka - odb. Sluncová	401	1,388	1,685	297	AHC	broušení		298 Kč	88 506 Kč
Praha západ	090602	odb. Balabenka - odb. Sluncová	401	1,685	1,959	274	60E2 1:40	broušení		298 Kč	81 652 Kč
Praha západ	090602	odb. Balabenka - odb. Sluncová	402	0,071	0,280	209	AHC	broušení	2	330 Kč	68 970 Kč
Praha západ	090602	odb. Balabenka - odb. Sluncová	402	0,280	0,760	480	60E2 1:40	broušení		298 Kč	143 040 Kč
Praha západ	090602	odb. Balabenka - odb. Sluncová	402	0,760	1,145	385	AHC	broušení	2	330 Kč	127 050 Kč
Praha západ	090602	odb. Balabenka - odb. Sluncová	402	1,145	1,340	195	AHC	broušení	6	698 Kč	136 110 Kč
Praha západ	020106	Praha hl. n. - Praha Vyšehrad	1	1,578	1,952	374	Vnější pás 49E1 1:40, vnitřní pás AHC 1:40	broušení		298 Kč	111 452 Kč
Praha západ	020106	Praha hl. n. - Praha Vyšehrad	1	2,060	2,305	245	Vnější pás 49E1 1:40, vnitřní pás AHC 1:40	broušení		298 Kč	73 010 Kč
Praha západ	020106	Praha hl. n. - Praha Vyšehrad	2	1,585	1,952	367	Vnější pás 49E1 1:40, vnitřní pás AHC 1:40	broušení		298 Kč	109 366 Kč
Praha západ	020106	Praha hl. n. - Praha Vyšehrad	2	2,063	2,298	235	Vnější pás 49E1 1:40, vnitřní pás AHC 1:40	broušení		298 Kč	70 030 Kč
Praha západ	0201B1	ŽST Praha Vyšehrad	1	2,598	2,870	272	Vnější pás 49E1 1:40, vnitřní pás AHC 1:40	broušení		298 Kč	81 056 Kč
Praha západ	0201B1	ŽST Praha Vyšehrad	1	3,090	3,346	256	Vnější pás 49E1 1:40, vnitřní pás AHC 1:40	broušení		298 Kč	76 288 Kč
Praha západ	0201B1	ŽST Praha Vyšehrad	1	3,885	3,946	61	Vnější pás 49E1 1:40, vnitřní pás AHC 1:40	broušení		298 Kč	18 178 Kč

ST	TUDU	Název TUDU	kolej č.	Začátek úseku [km]	Konec úseku [km]	Délka úseku [m]	Požadovaný výsledný příčný profil	Požadovaná technologie	Hloubka vad [mm]	Jednotková cena	Cena za úsek
Praha západ	0201B1	ŽST Praha Vyšehrad	2	2,597	2,888	291	Vnější pás 49E1 1:40, vnitřní pás AHC 1:40	broušení		298 Kč	86 718 Kč
Praha západ	0201B1	ŽST Praha Vyšehrad	2	3,090	3,337	247	Vnější pás 49E1 1:40, vnitřní pás AHC 1:40	broušení		298 Kč	73 606 Kč
Praha západ	020214	Praha Vyšehrad – Praha Smíchov	1	3,946	4,313	367	Vnější pás 49E1 1:40, vnitřní pás AHC 1:40	broušení		298 Kč	109 366 Kč
Praha západ	020214	Praha Vyšehrad – Praha Smíchov	2	3,951	4,313	362	Vnější pás 49E1 1:40, vnitřní pás AHC 1:40	broušení		298 Kč	107 876 Kč
						Celkem	45225 m			Celková cena	13 785 183 Kč

Kontaktní osoby a technický dozor objednatele v místě plnění:**Za ST Plzeň:****Za ST Praha západ**

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 594937

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9109f59c-94a8-4cb0-9d52-29f8077f91a4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana BOROVSÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.02.2020 09:07:01



485384ce-374b-403b-9f87-dd2dc423a577